АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024     № 271

г. Оха

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ

«Охинский» от 28.12.2018 № 1072

«Об утверждении Порядка приня-

тия руководителями органов мест-

ного самоуправления городского

округа «Охинский», муниципаль-

ными служащими администрации

муниципального образования го-

родской округ «Охинский» почет-

ных и специальных званий, наград

и иных знаков отличия (за исклю-

чением научных) иностранных

государств, международных

организаций, политических пар-

тий, иных общественных

объединений и других организа-

ций»

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.12.2018 № 1072 «Об утверждении Порядка

принятия руководителями органов местного самоуправления городского округа

«Охинский», муниципальными служащими администрации  муниципального

образования городской округ «Охинский» почетных и специальных званий,

наград и иных знаков отличия (за исключением научных) иностранных

государств, международных организаций, политических партий, иных

общественных объединений и других организаций», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 28.12.2018 № 1072, следующие изменения:

1.1. наименование постановления после слов «принятия руководителями

органов местного самоуправления городского округа «Охинский» дополнить

словами «руководителями отраслевых (функциональных) органов,»;

1.2. в пункте 1 постановления после слов «принятия руководителями

органов местного самоуправления городского округа «Охинский» дополнить

словами «руководителями отраслевых (функциональных) органов,»;

1.3. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.»;

1.4. в Порядке принятия руководителями органов местного

самоуправления городского округа «Охинский», муниципальными служащими

администрации  муниципального образования городской округ «Охинский»

почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за

исключением научных) иностранных государств, международных организаций,

политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

(далее – Порядок) внести следующие изменения:

- по тексту Порядка  после слов «принятия руководителями органов мест-

ного самоуправления городского округа «Охинский» дополнить словами

«руководителями отраслевых (функциональных) органов,» в соответствующем

падеже;

- в пункте 2 слова «отдел кадров, муниципальной службы и

взаимодействия с правоохранительными органами» заменить словами «отдел

муниципальной службы, кадров и делопроизводства»;

- в приложении № 1 слова «отдел кадров, муниципальной службы и

взаимодействия с правоохранительными органами» заменить словами «отдел

муниципальной службы, кадров и делопроизводства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/